
 
 

 

 

 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete1 
a Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

Rendelet száma: 15/2014.(VI.30.)  
Rendelet típusa: Alap  
Rendelet címe: a Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak 

alapításáról és adományozásuk rendjéről 
Módosított rendelet azonosítója: 31/2003.(XII.12.) (hatályon kívüli) 

Rendelet tárgykódja: A3 
Tárgykód megnevezése: Kitüntetések, kitüntető címek  

Kihirdetés dátuma: 2014. június 30. 
Hatályba lépés dátuma: 2014. július 1. 

Dokumentum készült: 2014. június 30. 

                                                 
1 Egységes szerkezetbe foglalva a módosítást tartalmazó 9/2020. (III.27.) önkormányzati rendelettel 2020. március 28-i 
hatállyal. 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 2 / 25 

 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete2 
a Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 
 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország címerének és 
zászlójának használatáról valamint az állami kitüntetésekről szóló 2011. évi CCII. törvény 
24.§ (9) bekezdés felhatalmazása alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és 
i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
 
 

1. A szakmai kitüntető díjak alapítása 
 

1.§ (1)3 Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete helyi szakmai kitüntető 
díjakat alapít az alábbiak szerint 
 
a) Kulturális szakmai díj 
 
b) Társadalmi, és gazdasági élet szakmai díj 
 
c) Sport szakmai díj 
 
d) Egészségügyi szakmai díj 
 
e) Szociális szakmai díj 
 
f) Közszolgálati szakmai díj. 
 
(2) A díjak adományozhatók a Tiszaföldvár életében végzett kiemelkedő eredményességű, 
maradandó értékű, megbecsülést kiváltó, eredményes és példaértékű tevékenységért. 
 
(3) Díjban a megjelölt szakterületen kiemelkedő szakemberek, és közösségek  részesülhetnek. 
 
(4) Az (1) bekezdésben meghatározott díjak természetes személynek halálát követően 
(posztumusz) is adományozhatóak.  
 
(5) A (4) bekezdésben foglaltak alapján megállapított díjat, a díjazott törvényes örököse 
veheti át. 
 
 
 
 
 

                                                 
2 Módosította a 9/2020. (III.27.) önkormányzati rendelet 2020. március 28-i hatállyal, valamint módosította a 22/2019. 
(XI.29.) önkormányzati rendelet 2019. november 30-i hatállyal, valamint módosította a 19/2017. (XII.01.) önkormányzati 
rendelet 2017. december 2-i hatállyal, valamint módosította a 14/2017. (X.27.) önkormányzati rendelet 2017. október 28-i 
hatállyal, valamint módosította a 32/2014. (XI.21.) önkormányzati rendelet 2014. november 22-i hatállyal. 
3 Módosította a 19/2017. (XII.01.) önkormányzati rendelet 2017. december 2-i hatállyal. 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 3 / 25 

 
2. Adományozás 

  
2.§ (1) A "Tiszaföldvár Város Kulturális Szakmai Díja" adományozható mindazoknak, akik 
Tiszaföldvár Város nevelési-oktatási, kulturális, tudományos, művészeti és közművelődési 
életében tevékenykednek, vagy tevékenykedtek. 
 
(2) A kitüntető díj megnevezése: Tiszaföldvár Város Kulturális Szakmai Díja. 
 
(3) A díjból évente 1 adományozható. 
 
3.§ (1) A "Tiszaföldvár Város Társadalmi és Gazdasági Életének Szakmai Díja" 
adományozható mindazoknak, akik a lakosság széles körére kiterjedő közéleti, 
vállalkozásfejlesztési, munkahely teremtési, városfejlesztési területen tevékenykednek, vagy 
tevékenykedtek. 
 
(2) A kitüntető díj megnevezése: Tiszaföldvár Város Társadalmi és Gazdasági Életének 
Szakmai Díja. 
 
(3) A díjból évente 1 adományozható. 

 
4.§ (1) A "Tiszaföldvár Város Sport Szakmai Díja" adományozható mindazoknak, akik 
tiszaföldvári sportegyesületekben, versenysportban, illetve a lakosság széles körét érintő 
szabadidő-sportban tevékenykednek, vagy tevékenykedtek. 
 
(2) A kitüntető díj megnevezése Tiszaföldvár Város Sport Szakmai Díja. 
 
(3) A díjból évente 1 adományozható. 

 
5.§ (1)4 A „Tiszaföldvár Város Egészségügyi Szakmai Díja” adományozható mindazoknak, 
akik Tiszaföldvár közigazgatási területén egészségügyi területen tevékenykednek, vagy 
tevékenykedtek. 
 
(2)5 A kitüntető díj megnevezése Tiszaföldvár Város Egészségügyi Szakmai Díja. 
 
(3) A kitüntetésből évente 1 adományozható. 
 
5/A.§6 (1) A „Tiszaföldvár Város Szociális Szakmai Díja” adományozható mindazoknak, akik 
Tiszaföldvár közigazgatási területén szociális területen, karitatív egyesületben 
tevékenykednek, vagy tevékenykedtek. 
 
(2) A kitüntető díj megnevezése Tiszaföldvár Város Szociális Szakmai Díja. 
 
(3) A díjból évente 1 adományozható. 
 
 

                                                 
4 Módosította a 19/2017. (XII.01.) önkormányzati rendelet 2017. december 2-i hatállyal. 
5 Módosította a 19/2017. (XII.01.) önkormányzati rendelet 2017. december 2-i hatállyal. 
6 Kiegészítette a 19/2017. (XII.01.) önkormányzati rendelet 2017. december 2-i hatállyal. 
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 4 / 25 

6.§ (1) A "Tiszaföldvár Város Közszolgálati Szakmai Díja" adományozható mindazoknak, 
akik Tiszaföldváron köztisztviselőként, rendőrként, polgárőrként, tűzoltóként szakterületükön 
a köz érdekét szolgálva kiemelkedő eredményességgel, közmegbecsülést kiváltva 
tevékenykednek, vagy tevékenykedtek.  
 
(2) A kitüntető díj megnevezése: Tiszaföldvár Város Közszolgálati Szakmai Díja. 
 
(3) A díjból évente 1 adományozható. 

 
7.§ (1) A díjak adományozását javaslattétellel kezdeményezheti minden természetes és jogi 
személy, vagy szakmai közösség, kivéve a javasolt személy közeli hozzátartozója (Polgári 

Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény Záró Rendelkezések). 
 
(2) A javaslatoknak tartalmaznia kell a díjra méltónak tartott személy, vagy közösség nevét, 
címét, valamint az elismerni kívánt tevékenység ismertetését. 
 
(3) A javaslatokat minden év november 15-ig írásban kell Tiszaföldvár Város 
Polgármesteréhez benyújtani.  

 
8.§ (1)7 8 9 10 11 12 13A javaslatokat a Képviselő-testület Bizottságai véleményezik: 

a) a Tiszaföldvár Város Kulturális Szakmai Díjra érkezett javaslatokat az Ifjúsági, 
Művelődési,  és Oktatási Bizottság, valamint a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 
 
b) a Tiszaföldvár Város Társadalmi és Gazdasági Életének Szakmai Díjra érkezett 
javaslatokat a Városüzemeltetési, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, valamint a 
Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 
 
c) a Tiszaföldvár Város Sport Szakmai Díjra érkezett javaslatokat a Szociális, Egészségügyi 
és  Sport Bizottság, valamint a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 
 
d) a Tiszaföldvár Város Egészségügyi Szakmai Díjra érkezett javaslatokat a Szociális, 
Egészségügyi és Sport Bizottság, valamint a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 
 
e) a Tiszaföldvár Város Szociális Szakmai Díjra érkezett javaslatokat a Szociális, 
Egészségügyi és Sport Bizottság, valamint a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 
 
f) a Tiszaföldvár Város Közszolgálati Szakmai Díjra érkezett javaslatokat a Pénzügyi és 
Ügyrendi Bizottság véleményezi. 
 
(2) A bizottságok véleményét a polgármester legkésőbb a tárgyév utolsó ülésén terjeszti a 
képviselő-testület elé. 

                                                 
7 Módosította a 32/2014. (XI.21.) önkormányzati rendelet 2014. november 22-i hatállyal. 
8 Módosította a 14/2017. (X.27.) önkormányzati rendelet 2017. október 28-i hatállyal. 
9 Módosította a 14/2017. (X.27.) önkormányzati rendelet 2017. október 28-i hatállyal. 
10 Módosította a 19/2017. (XII.01.) önkormányzati rendelet 2017. december 2-i hatállyal, valamint módosította a 14/2017. 
(X.27.) önkormányzati rendelet 2017. október 28-i hatállyal. 
11 Módosította a 19/2017. (XII.01.) önkormányzati rendelet 2017. december 2-i hatállyal. 
12 Kiegészítette a 19/2017. (XII.01.) önkormányzati rendelet 2017. december 2-i hatállyal 
13 Módosította a 8/2020. (III.27.) önkormányzati rendelet 2020. március 28-i hatállyal, valamint módosította a 22/2019. 
(XI.29.) önkormányzati rendelet 1. §-a 2019. november 30-i hatállyal. 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 5 / 25 

(3) A díjakat a képviselő-testület adományozza. 
 
9.§ (1) A díjazott személy, közösség a díjat igazoló oklevelet és pénzjutalmat kap. 
 
(2) A díjakat a tárgyévet követő Magyar Kultúra Napján, január 22-én a város polgármestere 
adja át ünnepélyes keretek között, nagy nyilvánosság előtt. 
 
(3) A díjazottak névsorát és az adományozás indoklását nyilvánosságra kell hozni. 
 
(4) A díjjal kapcsolatos minden költség Tiszaföldvár Önkormányzatának költségvetését 
terheli. 
 
(5) Amennyiben a díjban részesült személy az átvétel időpontja előtt elhalálozik, a díjat 
törvényes örököse veheti át. 

 
10.§ (1) A díjat igazoló oklevél A/4 méretű, amely felül középen Tiszaföldvár Város 
címerének színes lenyomatát, ezt követően az "Oklevél" feliratot tartalmazza és a következő 
szöveg olvasható "Tiszaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete ..../..../. számú  
rendeletével alapított "Tiszaföldvár Város ......." (itt az adományozott díj pontos megnevezése 
szerepel) adományozza ....................... (név) ........................(lakcím) lakosnak szakterületén 
elért eredményes és kimagasló munkájáért / tevékenységéért. 
 
(2) Az oklevelet a keltezés után a város polgármestere és jegyzője írja alá. 
 
(3) A díjjal járó pénzjutalom összegét a képviselő-testület az adományozásról szóló 
határozatában állapítja meg. 
 
11.§ A kitüntető díjazásban részesült magánszemélyekről, és közösségekről Tiszaföldvár 
Város  Polgármestere nyilvántartást vezet és az adományozást követően a Képviselő-testület 
határozatát a megyei és a helyi lapokban is közzéteszi. 
 

 
3. Záró rendelkezések 

 
12. § E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
13.§ Hatályát veszti a Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és 
adományozásuk rendjéről szóló 31/2003.(XII.12.) számú önkormányzati rendelet.  

 
 
Tiszaföldvár, 2014. június 26. 
 
 
 

Hegedűs István  s.k. 
polgármester  

Hajós Attiláné Dr. Szlama Katalin s.k. 
címzetes főjegyző  

 





Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 7 / 25 

Indokolás 

 

 

Általános indokolás: 
A rendeletalkotás Magyarország címerének és zászlójának használatáról valamint az állami 
kitüntetésekről szóló 2011. évi CCII. törvény 24.§ (9) bekezdés felhatalmazása alapján történik. 
 
Az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
helyi önkormányzat a helyi közügyek intézése körében önkormányzati jelképeket alkothat, 
helyi kitüntetéseket és elismerő címeket alapíthat. 
 
Részletes indoklás: 
A díjak adományozhatók a Tiszaföldvár életében végzett kiemelkedő eredményességű, 
maradandó értékű, megbecsülést kiváltó, eredményes és példaértékű tevékenységért. 
 
A rendelet alcímekre tagolódik, az alábbiakat szerint: 
1. a szakmai kitüntető díjak alapítása 
2. Adományozás 
3. Záró rendelkezések 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzati Képviselő-testülete helyi szakmai kitüntető díjakat alapít 
az alábbiak szerint 
a) Kulturális szakmai díj 
b) Társadalmi, és gazdasági élet szakmai díj 
c) Sport szakmai díj 
d) Egészségügyi és szociális szakmai díj 
e) Közszolgálati szakmai díj. 
 
A díjakból évente egy adományozható. 
      



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 8 / 25 

 

Előzetes hatásvizsgálat 
 
A tervezett jogszabály várható következményei, különösen 
 
 
I. Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatás 
 

A rendelettervezetnek társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása a 2014. évet megelőző 

időszakhoz képest nincs, mert a kitüntetés adományozásának feltételein változtatásokat 

nem eszközöl.  

 
II. Környezeti és egészségügyi következmények 
 
 

A tervezetnek jelentős környezeti és egészségügyi következménye nincs. 
 
 
 
III. A jogszabály megalkotásának szükségessége, elmaradásának várható 
következményei 
 

A nem eredeti jogalkotói hatáskörben tervezett rendelet bevezető részében egyértelműen 

meg kell jelölni a megalkotásához szükséges valamennyi olyan jogszabályhelyet, amely 

a rendeletalkotásra felhatalmazást ad.  

 Az új Alaptörvény rendelkezéseinek való rendelet megfeleltetés indokolttá vált. E 

rendelet megalkotásának elmaradása nem eredményezi a korábbi rendelet 

érvénytelenségét, de célszerű a rendelet naprakész újraszabályozása.  

 

IV. Személyi, tárgyi és pénzügyi feltételek 
 
 

A rendelettervezet nem követel meg személyi, tárgyi és pénzügyi forrásokat, a rendelet 

végrehajtásához a szükséges erőforrások rendelkezésre állnak.  

 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 9 / 25 

Tiszaföldvár Város Polgármesterétől 

 
Előterjesztés 

 
Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

szóló  
……../2014. (….) önkormányzati rendeletről 

 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2003. évben megalkotta a 

Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 

31/2003. (XII. 12.) számú önkormányzati rendeletet. 

Az önkormányzati jogrendszer folyamatos felülvizsgálata szükséges, ezért a jelenleg hatályos 

jogszabályi környezet miatt az önkormányzati rendelet újraszabályozására van szükség. 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (továbbiakban: Jat.) 2.§ (4) bekezdés szerinti 

követelmények alapján a jogszabályok megalkotásakor biztosítani kell, hogy a jogszabály 

megfeleljen az Alaptörvényből eredő tartalmi és formai követelményeknek, illeszkedjen a 

jogrendszer egységébe, illetőleg megfeleljen a jogalkotás szakmai követelményeinek. 

A Jat. 8. § -a szerint nem lehet módosítani a jogszabály megjelölését, a rendelet bevezető 

részét, a hatályba lépett jogszabályi rendelkezés hatályba léptető rendelkezését, ezért új 

rendelet alkotására van szükség. 

A javaslat jogtechnikai pontosításokat tartalmaz. 

 

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megvitatására és a rendelettervezet 

elfogadására. 

 

Tiszaföldvár, 2014. június 19.  

 Hegedűs István s.k. 
        polgármester 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 10 / 25 

32/2014.(XI.21.) 

 
Általános és részletes indokolás 

 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország címerének és 
zászlójának használatáról valamint az állami kitüntetésekről szóló 2011. évi CCII. törvény 
24.§ (9) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) és i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva rendeletet alkot.   
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2014. október  27-i alakuló ülésén 
elfogadásra került a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
12/2013.(IV.29.) önkormányzati rendelet módosítása.  
Képviselő-testület a Rendeletben részben új bizottsági struktúrát állított fel. A továbbiaktól 
eltérő struktúra miatt egyes hatás- és feladatkörök delegálása megváltozott. Ennek 
megfelelően az egyes bizottságok számára feladat- és hatáskört megállapító rendeletet 
módosítani szükséges. A bizottságok megváltozott elnevezései a rendeleten átvezetésre 
kerültek.  



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 11 / 25 

Előzetes hatásvizsgálat 
 
A tervezett jogszabály módosítások várható következményei, különösen 
 
I. Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatás 
 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2014. október 27-ei alakuló 
ülésén módosításra került a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
12/2013.(IV.29.) számú önkormányzati rendelet a 28/2014.(X.27.) számú  
önkormányzati rendelettel.   
A rendeletben részben új bizottsági struktúrát állított fel, melynek alapján a Képviselő-
testület állandó bizottságot hozott létre, ezek az alábbiak:  

 
 Ifjúsági, Művelődési, Sport és Vidékfejlesztési Bizottság 
 Városüzemeltetési, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság  
 Szociális, Egészségügyi és Oktatási Bizottság  
 Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság. 

 
A rendeletmódosításoknak nincs társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása, mivel a 
bizottságok nevének átvezetése nem érinti a rendeletek érdemi részét. 
 
II. Környezeti és egészségügyi következmények 
 

A rendeletmódosításoknak környezeti és egészségügyi következménye nincs. 
 
III. A jogszabály megalkotásának szükségessége, elmaradásának várható 
következményei 
 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2014. október 27-ei alakuló 
ülésén módosításra került a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
12/2013.(IV.29.) számú önkormányzati rendelet a 28/2014.(X.27.) számú  
önkormányzati rendelettel.   

 
A továbbiaktól eltérő struktúra miatt egyes hatás- és feladatkörök delegálása 
megváltozott. Ennek megfelelően az egyes bizottságok számára feladat- és hatáskört 
megállapító rendeletet módosítani szükséges.  
 

IV. Személyi, tárgyi és pénzügyi feltételek 
 

A rendeletmódosítások 
- személyi feltétele: rendelkezésre áll, 
- tárgyi feltétele: rendelkezésre áll, 
- szervezeti feltétel: rendelkezésre áll, 
- pénzügyi feltétel: nem igényel pénzügyi feltételeket.  

 
 
 

 
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 12 / 25 

Tiszaföldvár Város Polgármesterétől 
 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Egyes önkormányzati rendeletek módosításáról  
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2014. október 27-ei alakuló ülésén 
módosításra került a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 12/2013.(IV.29.) számú 
önkormányzati rendelet a 28/2014.(X.27.) számú (a továbbiakban: Rendelet) önkormányzati 
rendelettel.   
A Rendeletben részben új bizottsági struktúrát állított fel, melynek alapján a Képviselő-
testület állandó bizottságot hozott létre, ezek az alábbiak:  
 

 Ifjúsági, Művelődési, Sport és Vidékfejlesztési Bizottság 
 Városüzemeltetési, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság  
 Szociális, Egészségügyi és Oktatási Bizottság  
 Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság. 

 
 
A továbbiaktól eltérő struktúra miatt egyes hatás- és feladatkörök delegálása megváltozott. 
Ennek megfelelően az egyes bizottságok számára feladat- és hatáskört megállapító rendeletet 
módosítani szükséges. A változással az alábbi rendeletek vannak érintve:  
 
1.) Az egyes helyi szociális ellátási formákról és szociális szolgáltatásokról szóló 33/2013. 
(XII.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
2.) Az önkormányzat tulajdonában lévő lakások, helyiségek bérletéről szóló 20/2011.(VII.29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
3.) „A legszebb konyhakert” cím alapításáról szóló 7/2013.(II.28.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról 
4.) A Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 
1szóló 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelet, 
5.) „Tiszaföldvár Városért” kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 
9/2014.(V.30.) önkormányzati rendelet, 
6.) A szociális felsőoktatási ösztöndíjpályázat alapításáról szóló 21/2014.(VII.31.) 
önkormányzati rendelet. 
 
Előterjesztésem mellékletét képezik a rendelet tervezetek, és az indokolások. 
 
Tiszaföldvár, 2014. november 12.  
 
 
 
 Hegedűs István s.k. 

                                                                polgármester  



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 13 / 25 

14/2017.(X.27.) 

 

Általános és részletes indokolás 

 
 

 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. szeptember 29. napján tartott  
ülésén módosításra került a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 6/2015. (III.30.) 
számú önkormányzati rendelet a 12/2017.(IX.27.) számú önkormányzati rendelettel.   
 
A korábbiaktól eltérő bizottsági struktúra miatt egyes hatás- és feladatkörök delegálása 
megváltozott. Ennek megfelelően az egyes bizottságok számára feladat- és hatáskört 
megállapító rendeleteket módosítani szükséges.  
 
A rendelet módosítás a bizottság nevében bekövetkezett változást vezeti át a szükséges 
helyeken, ezt követően a módosító rendelet hatályba léptető rendelkezéseket tartalmaz. 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 14 / 25 

Előzetes hatásvizsgálat 

 

 

1. A rendelettervezet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: 

 
A rendeletmódosításnak nincs társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása, mivel a bizottság 
nevének átvezetése nem érinti a rendelet érdemi részét.  

2. A rendelettervezet környezeti és egészségi következményei: 

A rendelettervezetnek káros környezeti és egészségügyi következményei nincsenek.  

3. A rendelettervezet adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 

 
Jelen rendelet-tervezettel az adminisztratív terhek nem nőnek, mivel azokat nem érinti.  

4. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei: 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata módosította a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
6/2015. (III.30.) számú önkormányzati rendeletet a 12/2017.(IX.27.) számú önkormányzati 
rendelettel.   
A korábbiaktól eltérő struktúra miatt egyes hatás- és feladatkörök delegálása megváltozott, 
ennek megfelelően az egyes bizottságok számára feladat-és hatáskört megállapító rendeleteket 
módosítani szükséges.  
 
5. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi  
feltételek: 
 
A szükséges személyi, tárgyi, szervezeti feltételek jelenleg rendelkezésre állnak.  

 

 

 
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 15 / 25 

Tiszaföldvár Város Polgármestere 

5430 Tiszaföldvár, Bajcsy-Zs. út 2. 

Tel: 56/470-017., Fax: 56/470-001. 

 

 
ELŐTERJESZTÉS 

 
Egyes önkormányzati rendeletek módosításáról  

 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. szeptember 29. napján tartott  
ülésén módosításra került a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 6/2015. (III.30.) 
számú önkormányzati rendelet a 12/2017.(IX.27.) számú (a továbbiakban: Rendelet) 
önkormányzati rendelettel.   
 
A Rendelet értelmében a képviselő-testület feladatainak ellátása érdekében 3 állandó 
bizottságot működtet. A megváltozott bizottsági struktúra alapján a Képviselő-testület   
állandó bizottságai az alábbiak:  
 

 Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 
 Szociális, Egészségügyi, Oktatási, Ifjúsági, Művelődési és Sport Bizottság,  
 Városüzemeltetési, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság.  

 
A korábbiaktól eltérő struktúra miatt egyes hatás- és feladatkörök delegálása megváltozott. 
Ennek megfelelően az egyes bizottságok számára feladat- és hatáskört megállapító 
rendeleteket módosítani szükséges. A változással az alábbi rendeletek érintettek:  
 
1.) Az egyes helyi szociális ellátási formákról és szociális szolgáltatásokról szóló 6/2017. 
(III.31.) önkormányzati rendelet, 
2.) Az önkormányzat tulajdonában lévő lakások, helyiségek bérletéről szóló 41/2014. 
(XII.19.) önkormányzati rendelet, 
3.) „A legszebb konyhakert” cím alapításáról szóló 7/2013.(II.28.) önkormányzati rendelet, 
4.) A Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 
1szóló 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelet, 
5.) „Tiszaföldvár Városért” kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 
9/2014.(V.30.) önkormányzati rendelet, 
6.) A szociális felsőoktatási ösztöndíjpályázat alapításáról szóló 21/2014.(VII.31.) 
önkormányzati rendelet. 
 
Előterjesztésem mellékletét képezik a rendelet tervezetek, és az indokolások. 
 
Tiszaföldvár, 2017. október 16.  
 
 
 Hegedűs István s.k. 

                                                                polgármester  



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 16 / 25 

19/2017.(XII.01.) 
 
 

Általános indokolás 
 

 
Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
15/2014. (VI.30.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: ÖR.) tartalmazza azon területeket 
meghatározását melyekben kiemelkedő eredményességű, maradandó értékű, megbecsülést 
kiváltó, eredményes és példaértékű tevékenységet végzők részesülhetnek díjazásban.   
 
A rendelet módosításának kezdeményezésére azért került sor, mert a korábban két 
szakterületet magába foglaló egy díjazási kategóriának szétbontása vált szükségessé azon 
okból, hogy mind az egészségügy, mind a szociális terület önálló ágazatot ölel át. A korábbi 
rendelkezés értelmében csak 1 díjazott lehetet, így csak az egyik szakterületen kiemelkedő 
tevékenységet végző személy elismerésére volt mód. 
 
 
 

Részletes indokolás 
 

Az 1. §-hoz 
 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete által alapított helyi szakmai kitüntető 
díjak tételes felsorolását tartalmazza szakterületenként. 

 
2. §- 4. §-hoz 

 
A rendelet ezen szakaszai tartalmazzák a Tiszaföldvár Város Egészségügyi Díjának  és 
Tiszaföldvár Város Szociális Szakmai Díjának megállapítására, elnevezésére és az adható 
díjak számára, valamint a javaslatokat véleményező bizottságok nevesítésére vonatkozó 
rendelkezéseket. 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 17 / 25 

Előzetes hatásvizsgálat 
 

1. A rendelettervezet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: 

 
A rendeletmódosításnak nincs társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása nincs, mivel a 
kitüntető díjak átadására a tárgyévet követő Magyar Kultúra Napján (január 22.) kerül sor, így 
a díjakkal kapcsolatos költségeket a következő év költségvetésében kell megtervezni.   

2. A rendelettervezet környezeti és egészségi következményei: 

A rendelettervezetnek káros környezeti és egészségügyi következményei nincsenek.  

3. A rendelettervezet adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 

 
Jelen rendelet-tervezettel az adminisztratív terhek nem nőnek, mivel azokat nem érinti.  

4. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei: 

Az önkormányzati rendelet módosításával lehetőség nyílik egy társadalmilag elismert 
szakterületen tevékenykedők szakmai díjazására. 
 
5. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi  
feltételek: 
 
A szükséges személyi, tárgyi, szervezeti feltételek jelenleg rendelkezésre állnak.  



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 18 / 25 

Tiszaföldvár Város Polgármestere 
5430 Tiszaföldvár, Bajcsy-Zs. út 2. 

Tel: 56/470-017., Fax: 56/470-001.  

 

 
ELŐTERJESZTÉS 

 
 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2017. november 30-án tartandó 
ülésére a Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk 

rendjéről szóló 15/2014. (VI.30.) önkormányzati rendelet módosításáról   
 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
15/2014. (VI.30.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: ÖR.) tartalmazza azon területeket 
meghatározását melyekben kiemelkedő eredményességű, maradandó értékű, megbecsülést 
kiváltó, eredményes és példaértékű tevékenységet végzők részesülhetnek díjazásban.   

 
Az ÖR 1. § (1) bekezdés d) pontja Egészségügyi és szociális szakmai díjként nevesíti az egyik 
díjazandó területet. Ezen kategóriában nevesített területeket célszerű szétválasztani, mivel 
mind a két szakma képviselőit a humánum, az empátia az embereken való segítés jellemzi, 
azonban más jellegű területen végeznek tevékenységet.   
 
Meg kell említeni azt a tényt is, hogy a társadalom, a közösség megbecsülésének jeleként a 
Szociális Munkások Nemzetközi Szövetségének kezdeményezésére 1997 óta világszerte 
november 12-én ünneplik meg a Szociális Munka Napját. Az ágazatban dolgozók 
megbecsülésének kifejezéseként az Országgyűlés a 2016. évi CLXXX. törvény elfogadásával 
a Szociális Munka Napját munkaszüneti nappá nyilvánította. Ez a nap minden évben jó 
alkalommal szolgál arra, hogy a szakterület felhívja a közvélemény figyelmét azokra, akik a 
rászorulókért tesznek, dolgoznak.  
 
Szeretnénk mi is hozzájárulni szeretnénk e szakterületen dolgozó szakemberek 
megbecsüléséhez úgy, hogy részükre külön szakmai díjat adományozunk. 
 
Előterjesztésem mellékletét képezi a rendelettervezet, és annak az általános és részletes 
indokolása. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy szíveskedjen a rendelettervezet megvitatni!  

 
 
Tiszaföldvár, 2017. november 20.  
 
 
 Hegedűs István s.k. 

                                                                polgármester 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 19 / 25 

22/2019.(XI.29.) 
 

Általános és részletes indokolás 

 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. október 25-ei alakuló ülésén 
elfogadásra került a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2015. 
(III.30.) önkormányzati rendelet módosítása. A rendeletben a következő állandó bizottságok 
kerültek meghatározásra: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, Ifjúsági, Művelődési és Sport 
Bizottság, Városüzemeltetési Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság és Szociális 
Egészségügyi és Oktatási Bizottság. 

 
Fentiek miatt a Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk 
rendjéről szóló 15/2014. (VI.30.) önkormányzati rendeletben a képviselő-testület bizottságai, 
mint véleményezők kerülnek megnevezésre. 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 20 / 25 

Előzetes hatásvizsgálat 

 
A tervezett jogszabály módosítások várható következményei, különösen 

1. A rendelet-tervezet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai 

 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. október 25-ei alakuló ülésén 
módosításra került a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 6/2015.(IV.29.) számú 
önkormányzati rendelet a 18/2019.(X.25.) számú önkormányzati rendelettel.   
A rendelet részben új bizottsági struktúrát állított fel, melynek alapján a Képviselő-testület 
állandó bizottságot hozott létre, ezek az alábbiak:  
 

 Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 
 Ifjúsági, Művelődési és Sport Bizottság, 
 Városüzemeltetési, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság,  
 Szociális, Egészségügyi és Oktatási Bizottság. 

 
A rendeletmódosításoknak nincs társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása, mivel a 
bizottságok nevének átvezetése nem érinti a rendeletek érdemi részét. 
 
 2. A rendelet-tervezet környezeti és egészségi következményei 
 
A rendelettervezetnek környezeti és egészségügyi következményei nincsenek. 
 
3. A rendelet-tervezet adminisztratív terheket befolyásoló hatása 
 
A rendelet-tervezetnek adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs. 
 
4. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei 
 
A képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 6/2015.(III.30.) számú 
önkormányzati rendelet a 18/2019.(X.25.) számú önkormányzati rendelettel.   

 
A korábbiaktól eltérő struktúra miatt egyes hatás- és feladatkörök delegálása megváltozott. 
Ennek megfelelően az egyes bizottságok számára feladat- és hatáskört megállapító rendeletet 
módosítani szükséges. A szabályozás elmaradása hatásköri szabályozatlanságot 
eredményezne. 
 
5. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek 
 
A rendelet módosítással érintett előírások végrehajtásához a szükséges személyi, szervezeti, 
tárgyi és pénzügyi feltételek jelenleg rendelkezésre állnak.  
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 21 / 25 

Tiszaföldvár Város Polgármesterétől 
 
 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2019. november 28-án 
tartandó ülésére az egyes helyi szociális ellátási formákról és szociális szolgáltatásokról 
szóló 6/2017. (III.31.) önkormányzati rendelet, a Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető 
díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 15/2014.(VI.30.) önkormányzati 

rendelet, „Tiszaföldvár Városért” kitüntető díj alapításáról és adományozásának 
rendjéről szóló 9/2014.(V.30.) önkormányzati rendelet, a szociális felsőoktatási 
ösztöndíjpályázat alapításáról szóló 21/2014.(VII.31.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. október 25. napján megtartott 
alakuló ülésén módosításra került a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatról 
szóló 6/2015.(III.30.) számú önkormányzati rendelet a 28/2019.(X.25.) számú (a 
továbbiakban: Rendelet) önkormányzati rendelettel.   
 
A Rendeletben részben új bizottsági struktúra kerül kialakításra, melynek alapján a 
Képviselő-testület állandó bizottságai a következők:  
 

 Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 
 Ifjúsági, Művelődési és Sport Bizottság, 
 Városüzemeltetési, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, 
 Szociális, Egészségügyi és Oktatási Bizottság.  

 
A korábbiaktól eltérő struktúra miatt egyes hatás- és feladatkörök delegálása megváltozott. 
Ennek megfelelően az egyes bizottságok számára feladat- és hatáskört megállapító rendeletet 
módosítani szükséges. A változással az alábbi rendeletek vannak érintve:  
 
1.) Az egyes helyi szociális ellátási formákról és szociális szolgáltatásokról szóló 6/2017. 
(III.31.) önkormányzati rendelet, 
2.) A Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 
szóló 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelet, 
3.) „Tiszaföldvár Városért” kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 
9/2014.(V.30.) önkormányzati rendelet, 
4.) A szociális felsőoktatási ösztöndíjpályázat alapításáról szóló 21/2014.(VII.31.) 
önkormányzati rendelet. 
 
Előterjesztésem mellékletét képezik a rendelet tervezetek, és az indokolások. 
 
Tiszaföldvár, 2019. november 19.  
 
 Hegedűs István s.k. 
   polgármester  



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 22 / 25 

9/2020.(III.27.) 

Általános és részletes indokolás 

 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. február 27. napján tartott ülésén 
módosításra került a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2019. 
(XII.20.) számú önkormányzati rendelet a 4/2020. (II.27.) számú (a továbbiakban: Rendelet) 
önkormányzati rendelettel.   
 
A rendelet a korábban felállított bizottsági struktúrát a bizottságok nevének és összetételének 
vonatkozásában módosította. A módosítás alapján a Képviselő-testület bizottságai az 
alábbiak:  
 

 Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 
 Ifjúsági, Művelődési és Oktatási Bizottság, 
 Városüzemeltetési, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság,  
 Szociális, Egészségügyi és Sport Bizottság. 

 
 
Fentiek miatt a Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk 
rendjéről szóló 15/2014. (VI.30.) önkormányzati rendeletet módosítani szükséges, mivel a 
képviselő-testület bizottságai, mint véleményezők kerülnek megnevezésre. 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 23 / 25 

Előzetes hatásvizsgálat 
 
A tervezett jogszabály módosítások várható következményei, különösen 

1. A rendelet-tervezet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai 

 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. február 27. napján tartott ülésén 
módosításra került a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2019. 
(XII.20.) számú önkormányzati rendelet a 4/2020. (II.27.) számú (a továbbiakban: Rendelet) 
önkormányzati rendelettel.   
 
A rendelet a korábban felállított bizottsági struktúrát a bizottságok nevének és összetételének 
vonatkozásában módosította. A módosítás alapján a Képviselő-testület bizottságai az 
alábbiak:  
 

 Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 
 Ifjúsági, Művelődési és Oktatási Bizottság, 
 Városüzemeltetési, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság,  
 Szociális, Egészségügyi és Sport Bizottság. 

 
A rendeletmódosításnak nincs társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása, mivel a bizottságok 
nevének átvezetése nem érinti a rendeletek érdemi részét. 
 
 2. A rendelet-tervezet környezeti és egészségi következményei 
 
A rendelet-tervezetnek környezeti és egészségügyi következményei nincsenek. 
 
3. A rendelet-tervezet adminisztratív terheket befolyásoló hatása 
 
A rendelet-tervezetnek adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs. 
 
4. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei 
 
A képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2019.(XII. 20.) számú 
önkormányzati rendelet módosításra került a 4/2020. (II.27.) számú önkormányzati 
rendelettel.   
 
A korábbiaktól eltérő struktúra miatt egyes hatás- és feladatkörök delegálása megváltozott. 
Ennek megfelelően az egyes bizottságok számára feladat- és hatáskört megállapító 
rendeleteket módosítani szükséges. A szabályozás elmaradása hatásköri szabályozatlanságot 
eredményezne. 
 
5. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek 
 
A rendelet módosítással érintett előírások végrehajtásához a szükséges személyi, szervezeti, 
tárgyi és pénzügyi feltételek jelenleg rendelkezésre állnak.  
Tiszaföldvár Város Polgármesterétől 
5430 Tiszaföldvár, Bajcsy-Zs. út 2. 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 24 / 25 

 
ELŐTERJESZTÉS 

 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2020. március 26-án 

tartandó ülésére az egyes helyi szociális ellátási formákról és szociális szolgáltatásokról 
szóló 6/2017. (III.31.) önkormányzati rendelet, a Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető 
díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 15/2014. (VI.30.) önkormányzati 

rendelet, „Tiszaföldvár Városért” kitüntető díj alapításáról és adományozásának 
rendjéről szóló 9/2014. (V.30.) önkormányzati rendelet, a szociális felsőoktatási 

ösztöndíjpályázat alapításáról szóló 21/2014. (VII.31.) önkormányzati rendelet, az 
Önkormányzat tulajdonában lévő lakások, helyiségek bérletéről szóló 41/2014. (XII.19.) 
önkormányzati rendelet, a  képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 

27/2019. (XII.20.) számú önkormányzati rendelet és a köztisztviselők szociális 
juttatásairól szóló 27/2014. (X.02.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
  

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. február 27. napján tartott ülésén 
módosításra került a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2019. 
(XII.20.) számú önkormányzati rendelet a 4/2020. (II.27.) számú (a továbbiakban: Rendelet) 
önkormányzati rendelettel.   
 
A Rendeletben részben új bizottsági struktúra kerül kialakításra, melynek alapján a 
Képviselő-testület állandó bizottságai a következők:  
 

 Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 
 Ifjúsági, Művelődési és Oktatási Bizottság, 
 Városüzemeltetési, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, 
 Szociális, Egészségügyi és Sport Bizottság.  

 
A korábbiaktól eltérő struktúra miatt egyes hatás- és feladatkörök delegálása megváltozott. 
Ennek megfelelően az egyes bizottságok számára feladat- és hatáskört megállapító rendeletet 
módosítani szükséges. A változással az alábbi rendeletek vannak érintve:  
 
1.) Az egyes helyi szociális ellátási formákról és szociális szolgáltatásokról szóló 6/2017. 
(III.31.) önkormányzati rendelet, 
2.) A Tiszaföldvár Városi szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 
szóló 15/2014. (VI.30.) önkormányzati rendelet, 
3.) „Tiszaföldvár Városért” kitüntető díj alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 
9/2014. (V.30.) önkormányzati rendelet, 
4.)A szociális felsőoktatási ösztöndíjpályázat alapításáról szóló 21/2014. (VII.31.) 
önkormányzati rendelet, 
5.) Az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások, helyiségek bérletéről szóló 41/2014. 
(XII.19.) önkormányzati rendelet, 
6.) képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2019. (XII.20.) számú 
önkormányzati rendelet. 
A Képviselő-testület a 102/2020. (II.27.) számú határozatával módosította az önkormányzat 
2020. évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezetét. A határozat alapján a címzetes főjegyzői 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2014.(VI.30.) önkormányzati rendelete a Tiszaföldvár Városi 
szakmai kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 25 / 25 

pótlék összege a köztisztviselői illetményalap egyszeres szorzójával került megállapításra, 
ennek megfelelően módosításra kerül továbbá a köztisztviselők szociális juttatásairól szóló 
27/2014. (X.02.) önkormányzati rendelet. 
 
Előterjesztésem mellékletét képezik a rendelet tervezetek, és az indokolások. 
 
Tiszaföldvár, 2020. március 10.  
 
 
 Hegedűs István s.k. 
   polgármester  
 
 
 

 


